Pref to Municipal

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

EXPEDIENTE EM

Ofício n° 142/2019

Taquaritinga, 08 de março de 2019.

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, solicitamos de Vossa Excelência se digne
proceder a RETIRADA dos projetos de lei enviados à essa E. Câmara por meio dos ofícios n°s
661/2018 e 020/2019, abaixo discriminados, de forma que possamos avaliar os
questionamentos feitos pelos N. Edis, as quais deverão ser remetidos posteriormente para
serem apreciados por essa Casa de Leis, a saber:

1. AUTORIZA O MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA A CONTRATAR COMA DESENVOLVE SP -
AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE SÃO PAULO, OPERAÇÕES DE CRÉDITO COM
OUTORGA DE GARANTIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (Ofício n° 661/2018)

2. Dispõe sobre o pagamento de Tarifa de Contribuição de Água e Esgoto de Prédios
Públicos Municipais, que especifica e dá outras providências. (Ofício n°
020/2019).

Sendo o que se nos apresenta para o momento e certos das providências
por parte dessa Digna Presidência, finalizamos com elevadas expressões de estima e distinta
consideração.

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritina

Praça Dr. Horário Ramalho n 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 I Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br

P 26/2019 - 21/03/2019 13:45